事務連絡
令和５年３月１日
事業所管理者　様
施設長　様

あま市福祉部高齢福祉課長
あま市役所庁舎移転に伴う対応について（依頼）

　平素は、本市福祉行政に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本市においては令和５年５月８日（月）に新庁舎への移転を予定しております。
そのため、各事業所等の皆様におかれましては、大変お忙しいところとは存じますが、別紙「あま市役所庁舎移転に伴う対応方法について」のとおり、ご対応をいただきますようお願いします。
【連絡先】

介護保険係　水野、犬飼

電話　052-444-3141（直通）